Paulista de Motovelocidade
N Oficial FPM
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Ilnterlagos 17 18 07

Sabado Interlagos 4,309 Km
Grupo A3 18/6/2016 13:12.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:52.342 +0.461 13:28:40.111 1 Jp— 13:14:00.808
(42) GUSTAVO HERRERA 10 1:52.088 +0.207 13:30:32.199 2 2:01.954 +8.500 13:16:02.762
1 13:16:12.576 3 1:54.989 +1.535 13:17:57.751
2 1:50.333 +5.718 13:18:02.909 (90) VICTOR HUGO LUIZ 4 1:55.027 +1.573 13:19:52.778
3 1:45.381 +0.766 13:19:48.290 1 13:13:44.857 5 1:54.572 +1.118 13:21:47.350
4 1:44.615 - 13:21:32.905 2 1:51.935 | - 13:15:36.792 6 1:54.671 +1.217 13:23:42.021
5 1:45.089 +0.474 13:23:17.994 3 1:52.647 +0.712 13:17:29.439 7 1:53.454 - 13:25:35.475
6 1:44.866 +0.251 13:25:02.860 4 1:53.260 +1.325 13:19:22.699 8 1:55.182 +1.728 13:27:30.657
7 1:49.122 +4.507 13:26:51.982 5 1:53.042 +1.107 13:21:15.741 9 1:55.116 +1.662 13:29:25.773
8 1:48.627 +4.012 13:28:40.609 6 1:52.297 +0.362 13:23:08.038
9 1:47.449 +2.834 13:30:28.058 7 1:52.977 +1.042 13:25:01.015 (18) DANIEL DE MELLO BRANCO
8 1:52.760 +0.825 13:26:53.775 1 - 13:14:03.672
(50) JULIO CESAR BATTISTA FORTUNATO 9 1:53.536 +1.601 13:28:47.311 2 1:59.474 +5.298 13:16:03.146
1 13:13:42.324 10 1:54.077 +2.142 13:30:41.388 3 1:55.188 +1.012 13:17:58.334
2 1:53.879 +4.880 13:15:36.203 4 1:55.218 +1.042 13:19:53.552
3 1:54.066 +5.067 13:17:30.269 (87) THIAGO JOSE MARTINS FELICIANO DE FREITAS 5 1:55.981 +1.805 13:21:49.533
4 1:53.055 +4.056 13:19:23.324 1 13:14:16.323 6 1:54.176 | - 13:23:43.709
5 1:50.267 +1.268 13:21:13.591 2 2:10.880 +18.806 13:16:27.203 7 2:09.267 +15.091 13:25:52.976
6 1:48.999 - 13:23:02.590 3 1:57.097 +5.023 13:18:24.300 8 1:55.765 +1.589 13:27:48.741
7 1:50.820 +1.821 13:24:53.410 4 1:52.953 +0.879 13:20:17.253 9 2:19.635 +25.459 13:30:08.376
8 1:51.377 +2.378 13:26:44.787 5 1:52.074 - 13:22:09.327
9 1:49.926 +0.927 13:28:34.713 6 1:55.148 +3.074 13:24:04.475 (16) CHARLES VICTOR BORTOLOSSO
10 1:50.969 +1.970 13:30:25.682 7 1:52.152 +0.078 13:25:56.627 1 - 13:13:53.345
2 2:00.829 +5.704 13:15:54.174
(54) LEANDRO RAMOS ESPOSITO (38) FLAVIO GOES 3 1:58.639 +3.514 13:17:52.813
1 13:13:45.884 1 13:14:16.148 4 1:58.176 +3.051 13:19:50.989
2 1:52.699 +2.438 13:15:38.583 2 1:55.736 +3.176 13:16:11.884 5 1:55.125 - 13:21:46.114
3 1:52.812 +2.551 13:17:31.395 3 1:55.116 +2.556 13:18:07.000 6 1:57.123 +1.998 13:23:43.237
4 2:10.337 +20.076 13:19:41.732 4 1:52.560 - 13:19:59.560
5 1:57.981 +7.720 13:21:39.713 5 1:53.759 +1.199 13:21:53.319 (53) LEANDRO HENRIQUE JOAQUIM
6 1:51.347 +1.086 13:23:31.060 1 13:13:40.807
7 1:51.195 +0.934 13:25:22.255 (83) ROGERIO MUNUERA FERNANDES 2 1:57.892 +2.360 13:15:38.699
8 1:50.261 - 13:27:12.516 1 13:14:24.668 3 1:57.656 +2.124 13:17:36.355
9 1:51.573 +1.312 13:29:04.089 2 1:57.834 +5.073 13:16:22.502 4 1:56.674 +1.142 13:19:33.029
10 1:50.983 +0.722 13:30:55.072 3 1:54.579 +1.818 13:18:17.081 5 1:56.631 +1.099 13:21:29.660
4 1:54.406 +1.645 13:20:11.487 6 1:55.532 - 13:23:25.192
(17) CLAUDIO EDUARDO DE FREITAS 5 1:54.594 +1.833 13:22:06.081
1 13:13:40.396 6 1:58.780 +6.019 13:24:04.861 (27) DOUGLAS MANGINI RUSSO
2 1:52.001 +1.174 13:15:32.397 7 1:52.761 - 13:25:57.622 1 13:13:53.855
3 1:52.178 +1.351 13:17:24.575 8 1:53.862 +1.101 13:27:51.484 2 2:01.777 +6.217 13:15:55.632
4 1:52.810 +1.983 13:19:17.385 9 1:53.990 +1.229 13:29:45.474 3 2:00.754 +5.194 13:17:56.386
5 1:52.263 +1.436 13:21:09.648 4 2:00.104 +4.544 13:19:56.490
6 1:51.290 +0.463 13:23:00.938 (92) VINICIUS FELICIANO MAGALHAES 5 2:00.205 +4.645 13:21:56.695
7 1:51.318 +0.491 13:24:52.256 1 13:14:16.540 6 1:58.353 +2.793 13:23:55.048
8 1:50.827 - 13:26:43.083 2 1:55.822 +3.009 13:16:12.362 7 1:58.587 +3.027 13:25:53.635
9 1:52.005 +1.178 13:28:35.088 3 1:54.946 +2.133 13:18:07.308 8 1:57.208 +1.648 13:27:50.843
10 1:53.737 +2.910 13:30:28.825 4 1:52.813 - 13:20:00.121 9 1:55.560 | - 13:29:46.403
(67) MARCOS FORTUNATO (46) JORGE CARIVALDO ZAINUN NETO (11) EDISON SIMOES
1 13:13:45.134 1 13:13:35.091 1 13:17:01.393
2 1:54.582 +3.570 13:15:39.716 2 1:56.117 +3.207 13:15:31.208 2 2:03.146 +7.536 13:19:04.539
3 1:54.801 +3.789 13:17:34.517 3 1:52.959 +0.049 13:17:24.167 3 1:56.609 +0.999 13:21:01.148
4 1:52.494 +1.482 13:19:27.011 4 1:52.910 | - 13:19:17.077 4 1:55.610 - 13:22:56.758
5 1:51.188 +0.176 13:21:18.199 5 1:56.202 +0.592 13:24:52.960
6 1:51.012 - 13:23:09.211 (29) EDUARDO ROGERIO LOPES 6 1:56.821 +1.211 13:26:49.781
7 1:53.015 +2.003 13:25:02.226 1 13:13:55.662 7 1:55.620 +0.010 13:28:45.401
2 1:58.453 +5.042 13:15:54.115
(20) DANILO FERNANDO THOMAZ 3 1:55.837 +2.426 13:17:49.952 (66) MARCOS DA COSTA KAWASAKI
1 - 13:13:36.950 4 1:53.627 +0.216 13:19:43.579 1 o 13:13:47.526
2 1:53.745 +1.864 13:15:30.695 5 1:53.411 | - 13:21:36.990 2 1:57.728 +1.634 13:15:45.254
3 1:52.531 +0.650 13:17:23.226 6 1:55.605 +2.194 13:23:32.595 3 1:56.604 +0.510 13:17:41.858
4 1:52.875 +0.994 13:19:16.101 7 1:55.289 +1.878 13:25:27.884 4 1:57.754 +1.660 13:19:39.612
5 1:52.532 +0.651 13:21:08.633 8 1:55.537 +2.126 13:27:23.421 5 1:57.049 +0.955 13:21:36.661
6 1:51.881 - 13:23:00.514 9 1:55.269 +1.858 13:29:18.690 6 1:57.524 +1.430 13:23:34.185
7 1:52.632 +0.751 13:24:53.146 7 1:56.649 +0.555 13:25:30.834
8 1:54.623 +2.742 13:26:47.769 (81) RODRIGO PELLEGRINI TAMANI 8 1:56.094 | - 13:27:26.928
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Paulista de Motovelocidade
Oficial FPM

Ilnterlagos 17 18 07

Sabado

Interlagos 4,309 Km

Grupo A3 18/6/2016 13:12.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:57.586 +1.492 13:29:24.514 (15) CASSIANO PALOMO MACEDO
1 13:13:46.346
(14) ARTHUR MAZZUCATTO DE LIMA
1 13:13:52.910
2 1:57.731 +1.594 13:15:50.641
3 2:05.143 +9.006 13:17:55.784
4 1:57.120 +0.983 13:19:52.904
5 1:57.933 +1.796 13:21:50.837
6 1:57.208 +1.071 13:23:48.045
7 2:02.905 +6.768 13:25:50.950
8 1:58.473 +2.336 13:27:49.423
9 1:56.137 - 13:29:45.560
(30) EVANDRO VALERIO
1 13:13:37.863
2 1:56.327 - 13:15:34.190
3 1:58.204 +1.877 13:17:32.394
4 1:58.921 +2.594 13:19:31.315
5 2:00.258 +3.931 13:21:31.573
6 2:00.699 +4.372 13:23:32.272
7 1:58.194 +1.867 13:25:30.466
8 1:59.039 +2.712 13:27:29.505
9 1:58.452 +2.125 13:29:27.957
(51) JULIO CESAR KWIATKOSKI VIEIRA
1 13:14:09.235
2 2:00.957 +4.216 13:16:10.192
3 1:57.549 +0.808 13:18:07.741
4 1:58.980 +2.239 13:20:06.721
5 1:58.975 +2.234 13:22:05.696
6 1:59.065 +2.324 13:24:04.761
7 1:58.812 +2.071 13:26:03.573
8 1:56.741 - 13:28:00.314
9 1:57.617 +0.876 13:29:57.931
(75) RAFAEL ALVES COSTA
1 13:14:29.707
2 1:58.326 +1.207 13:16:28.033
3 2:01.987 +4.868 13:18:30.020
4 1:57.119 - 13:20:27.139
(34) FELIPE BAZOLLI EVANGELISTA
1 13:14:48.717
2 1:59.632 +2.283 13:16:48.349
3 1:57.349 - 13:18:45.698
(6) ALEXIS MEDEIROS RASSY
1 13:13:52.507
2 2:00.595 +2.736 13:15:53.102
3 1:59.388 +1.529 13:17:52.490
4 1:59.510 +1.651 13:19:52.000
5 1:58.506 +0.647 13:21:50.506
6 1:58.464 +0.605 13:23:48.970
7 1:58.689 +0.830 13:25:47.659
8 1:58.364 +0.505 13:27:46.023
9 1:57.859 - 13:29:43.882
(82) ROGERIO FERNANDES LINO MARTINS
1 13:18:36.137
2 2:08.710 +10.714 13:20:44.847
3 2:02.404 +4.408 13:22:47.251
4 2:01.245 +3.249 13:24:48.496
5 1:59.421 +1.425 13:26:47.917
6 1:57.996 - 13:28:45.913
7 2:00.595 +2.599 13:30:46.508
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